
1. SV Langenberg 548
Stine Gode 177
Tobias Hörner 188
Julia von Minden 183

2. SV Annenheide 547
Tobias Vosteen 176
Silke Turwitt 193
Stephanie Finke 178

3. Del SV von 1847 1 533
Patrick Schroth 183
Niklas Schmidt 179
Beverly Schroth 171

4. SV Urneburg 1 525
Jule Petershagen 193
Tobias Bücking 180
Daniel Tönjes 152

5. SV Urneburg 2 502
Tim Finke 193
Maybrit Großkopf 186
Aeneas Traikos 123

6. SV Hude 1 483
Hannes Baumann 165
Aaron Strauß 151
Tristan Stöver 167

7. Del SV von 1847 2 456
Saskia Heer 167
Florian Westenberg 170
Andreas Zemann 119

8. SV Hude 2 437
Hilarius Hübenthal 116
Fabian Röttgers 164
Kevin Engelbrecht 157

9. SV Hude 3 417
Loordt Fleddermann 176
Jonathan Boginski 100
Jonah Engelhardt 141

Kreismeisterschaft 2011

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Silke Turwitt SV Annenheide 96 / 97 193

2. Saskia Heer SV Del. v. 1847 80 / 87 167

1. Tobias Bücking SV Urneburg 93 / 87 180

2. Tristan Stöver SV Hude 85 / 82 167

3. Hannes Baumann SV Hude 84 / 81 165

4. Leon Aichele SV Langenberg 77 / 82 159

5. Daniel Tönjes SV Urneburg 76 / 76 152

6. Yannik Strudthoff SV Res. Hoykenkamp 72 / 78 150

1. Jule Petershagen SV Urneburg 92 / 91 183

1. Julia von Minden SV Langenberg 92 / 91 183

2. Stephanie Finke SV Annenheide 90 / 88 178

3. Stine Gode SV Langenberg 85 / 92 177

4. Beverly Schroth SV Del. v. 1847 87 / 84 171

5. Marie Leonie Brandt SV Ganderkesee 67 / 79 146

Rika - Auflage - Schülerklasse C weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.



1. Tobias Hörner SV Langenberg 95 / 93 188

2. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 88 / 95 183

3. Niklas Schmidt SV Del. v. 1847 92 / 87 179

4. Tobias Vosteen SV Annenheide 90 / 86 176

5. Loordt Fleddermann SV Hude 92 / 84 176

6. Tobias Wagner SV Bookholzberg 83 / 91 174

7. Florian Westenberg SV Del. v. 1847 81 / 89 170

8. Fabian Röttgers SV Hude 80 / 84 164

9. Kevin Engelbrecht SV Hude 79 / 78 157

10. Aaron Strauß SV Hude 77 / 74 151

11. Jonah Engelhardt SV Hude 71 / 70 141

12. Aeneas Traikos SV Urneburg 67 / 56 123

13. Andreas Zemann SV Del. v. 1847 67 / 52 119

14. Andre Pfützner SV Hude 58 / 59 117

15. Hilarius Hübenthal SV Hude 63 / 53 116

16. Jonathan Boginski SV Hude 39 / 61 100

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.



1. Maybrit Großkopf SV Urneburg 94 / 92 186

2. Svenja Heer SV Del. v. 1847 87 / 76 163

1. Tim Finke SV Urneburg 96 / 97 193

2. Jan - Eike Lübsen SV Urneburg 93 / 91 184

3. Egor Sedelnikov SV Del. v. 1847 88 / 77 165

4. Dennis Oestmann SV Res. Hoykenkamp 60 / 67 127

Rika - Auflage - Schülerklasse A männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Urneburg 556
Andre´ Henkel 186
Tim Finke 188
Charline Ruge 182

2. SV Del. v. 1847 528
Patrick Schroth 180
Niklas Schmidt 176
Svenja Heer 172

3. SV Urneburg 524
Maybrith Großkopf 165
Jan - Eike Lübsen 173
John - Philipp Hemstedt 186

4. SV Urneburg 523
Esther Timmernann 168
Nicole Galkin 184
Veronika Müller 171

5. SV Bookholzberg 446
Steven Janssen 143
Alexander Bothe 140
Tom Hasselberg 163

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 90 / 90 180

2. Niklas Schmidt SV Del. v. 1847 84 / 92 176

3. Tobias Hörner SV Langenberg 91 / 85 176

1. Laura Oltmanns SV Schönemoor 90 / 99 189

2. Nicole Galkin SV Urneburg 91 / 93 184

3. Charline Ruge SV Urneburg 90 / 92 182

4. Svenja Heer SV Del. v. 1847 83 / 89 172

5. Veronika Müller SV Urneburg 81 / 90 171

6. Esther Timmernann SV Urneburg 81 / 87 168

7. Maybrith Großkopf SV Urneburg 84 / 81 165

LG - Auflage - Schülerklasse B männl.

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. Tim Finke SV Urneburg 95 / 93 188

2. Andre´ Henkel SV Urneburg 94 / 92 186

3. Helge Petershagen SV Urneburg 95 / 91 186

3. John-Philipp Hemstedt SV Urneburg 95 / 91 186

5. Christoph Klußmann SV Schönemoor 90 / 95 185

6. Keno Mowitz SV Annenheide 87 / 91 178

7. Florian Ahrens SV Langenberg 86 / 88 174

8. Jan - Eike Lübsen SV Urneburg 84 / 89 173

9. Jan - Hendrik Geerken SV Annenheide 83 / 86 169

10. Egor Sedelnikov SV Del. v. 1847 82 / 86 168

11. Tom Hasselberg SV Bookholzberg 79 / 84 163

12. Janosch Lewicki SV Ganderkesee 87 / 74 161

13. Lars - Gerrit Warrelmann SV Ganderkesee 81 / 76 157

14. Steven Janssen SV Bookholzberg 72 / 71 143

15. Alexander Bothe SV Bookholzberg 70 / 70 140

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.



1. SV Hude 419
Tom Baumann 117
Lena Baumann 145
Josefine Blendermann 157

2. SV Urneburg * 263
Andre´ Henkel 144
Tim Finke 61
Jan - Eike Lübsen 58

1. Tom Baumann SV Hude 56 / 61 117

2. Jonad Engelhardt SV Hude 44 / 56 100

1. Josefine Blendermann SV Hude 79 / 78 157

2. Lena Baumann SV Hude 71 / 74 145

1. Andre´ Henkel * SV Urneburg 69 / 75 144

2. Tim Finke * SV Urneburg 40 / 21 61

3. Jan - Eike Lübsen * SV Urneburg 28 / 30 58

LG - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Schülerklasse B männl.

LG - Schülerklasse A männl.

LG - Schülerklasse A weibl.



1. SV Bookholzberg * 216
Steven Janssen 99
Alexander Bothe 68
Tom Hasselberg 49

1. Steven Janssen * SV Bookholzberg 51 / 48 99

2. Alexander Bothe * SV Bookholzberg 29 / 39 68

3. Tom Hasselberg * SV Bookholzberg 20 / 29 49

* keine Weitermeldung

LP - Schülerklasse - Mannschaft

LP - Schülerklasse A männl.


